
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Fořtová Kateřina
Téma: Detekce živosti otisku prstu na bezdotykovém zařízení (id 22868)
Vedoucí: Heidari Mona, UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce je o Detekci živosti otisku prstu na bezdotykovem zařízení.

Práce nepatří mezi obtížné úkoly, ale studentka pracovala na různých metodách, aby získala spolehlivý výsledek.
2. Práce s literaturou
 Studentka prostudovala všechny materiály, které byli navrženy školitelem a snažila se rozvíjet její myšlenku na

základě nastudovaných metod.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla aktivní a účastnila se schůzek s prezentováním průběžně dosažených výsledků. Na schůzky

dorazila vždy připravena.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její obsah byl řádně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledek práce byl předložen na konferenci (ICBES20) a byl přijat, ale je odebrán kvůli hodnosti konference

a zveřejněn na lepší konferenci.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Páni Fotorova se práci věnovala pečlivě a s příkladným nasazením. Hodnotím celkovou aktivitu a kvalitu závěrečné

práce jako nadprůměrnou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 15. června 2020

 Heidari Mona
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

